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Evento 12: MSC Adenau Senior Cup - EventProg: 2-Rennen - HeatN\SC Adenau Senior 30 Laps
Tempi migliori del giorno Tempi migliori del mese
Pilota Categoria Ora Sec/Giro Pilota Categoria Data Sec/Giro
1| UNKELBACH RIMO 21.30.44| 29,801 1| HAHN FELIX RIMO 20/03/15( 29,380
2| Lukas Fllgrabe | RIMO 21.13.08| 29,815 2| L6HR MIKE RIMC 08/03/15| 29,423
3| NIGGEMANN RIMO 21.28.11 29,815 3| Lukas RIMO 15/03/15| 29,426
4| FULLGRABE RIMO 20.45.21 29,821 4| BRAUN LEON RIMO 22/03/15 29,591
i Ji
Km/h Sec/Giro =8 28
Pilota Categoria Kart | Media| Best | Medio | Best Durata | N. Giri | Posiz.
Lukas Fiillgrabe RIMO 12 42,77 146,487 | 32,404 | 29,815 | 972,129 30 1
FULLGRABE OLIVER RIMO 5 42,63 146,171 | 32,509 | 30,019 | 975,269 30 2
i Florian Héper RIMO 2 42,62 (46,149 | 32,520 | 30,033 | 975,611 30 3
Ev{ NovOTNY TOM RIMO 7 | 42,61 46,423 | 32,530 | 29,856 | 975,806 | 30 4 30 ap
MULLER MICHAEL RIMO 11 42,32 (45,906 | 32,753 | 30,192 | 982,592 30 5
BRUGMANN THOMAS RIMO 6 42,25 145,832 | 32,805 | 30,241 | 984,155 30 6
Marcel Schumacher RIMO 18 42,23 |45,944 | 32,818 | 30,167 | 984,538 30 7

i B g L ES R e P e B
92,66791,847 92,399 93,937 94,564 93,562893 255
2| 30,80430,948 30,790 31,099 31,024 31,09630,858
30,74930,79 30,741 31,211 31,374 30,831/30,537
30,60930,637 30,664 30,377 30,495 30,65930,685
30,76330,447 30,524 30,494 30,707 30,54930,528
30,27330,28 30,384 30,49 30,490 30,61730,656
30,81530,864 31,432 30,404 30,291 30,38430, 765
- 8| 30,44630,491 30,501 31,024 30,664 30,6731 442

'~ 9]30,00430,564 30,193 30,826 31,939 32,06430.855

10| 30,81730,851 30,685 30,494 30,455 30,59430,511

11{30,34630,25¢ 30,32131,031 30,342 30,71430,925

12| 30,38730,324 30,346 31,064 32,431 32,5234, 397

13]30,63430,851 30,679 30,324 30,514 30,50d30,596
14| 30,88430,637 30,777 30,064 30,421 30,66430,167

15[ 30,33q30,724 30,337 30,194 30,744 30,64430 699
16| 31,22430,59¢ 31,224 30,377 30,506 30,49930,514
17]30,18431,924 30,996 30,114 30,479 30,5630, 464
18| 30,23930,660 31,144 31,359 30,622 31 5231 117
19]29,81430, 144 30,182 20,916 30,199 30,50430,471
20| 29,96430,099 30,033 30,214 30,467 30,40830,652
21| 29,90930,314 30,181 29,984 30,284 30,49530,208
22|29,90730,019 30,094 30,074 30,224 30,42430.491
53] 30,18430,21d 30,046 30,174 30,520 30,84431,006
24/ 30,07430,044 30,131 30,004 30,356 30,450/30,320
25(30,16130,147 30,087 30,153 30,744 30,37630,295
28| 30,0030,024 30,071 30,344 30,384 30,42430,435
27]30,05730,121 30,097 30,194 30,197 30,4430 464
58 29,94430,247 30,169 30,064 30,419 30,41330,362
29| 30,13930,069 30,261 30,026 30,422 30,241/30,214
3028815 30,153 30,054 29,856 30,274 30,50430,649
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Evento 12: MSC Adenau Senior Cup - EventProg:
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UNKELBACH
Lukas Fllgrabe
NIGGEMANN
FULLGRABE

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

21.30.44
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21.28.11
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29,815
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Tempi migliori del mese
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Data

&

Sec/Giro

BN =

HAHN FELIX
L6HR MIKE
Lukas
BRAUN LEON

RIMO
RIMO
RIMOC
RIMO

20/03/15
08/03/15
15/03/15
22/03/15

29,380
29,423
29,426
29,591

Km/h
Media

Best | Medio

Sec/Giro

Best

Durata

N. Giri

Posiz.

| ROBERTZ WERNER
NIGGEMANN MAXIMILIAN
UNKELBACH MICHAEL

A4

1

Alfred Sicken

Michael Schmitz
SCHWARZE TORSTEN &

Arno Férster
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4374
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31,360
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43,42
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64,00265,526

30,26830,482
30,144
30,19730,299
30,11430,074
30,07730,301

30,19930,034
29,950
30,028
30,01330,044
29,97830,130
30,07530,079
29,98(30,222
30,11330,314
29,878

30
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30,15829,958
30,01629,950
30,06329,979
30,05430,164

30,05730,403
30,02930,163
30,10430,084
30,05430,327
29,93530,344
30,00430,409
30,27830,243
30,26(30,209

65,86
30,34330,534 30,655
30,397
30,482 30,485
30,737
30,383
30,642
30,01530,047 30,355 30,293
30,559
30,102 30,849
30,144 30,304
30,070
30,024
30,026 30,413
29,943
29,929
29,815 29,884
30,163
30,064
30,279
29,964
29,89429,93¢4 29,601
29,990
30,138
29,842
29,994
29,994
30,089
29,975
30,034

66,413
30,798
30,423
30,674
30,503
30,064
30,765
30,265
30,508
32,267
30,258
31,943
30,124
30,115
30,061
30,151
30,579
29,951
29,086
30,047

65,086
30,711
30,354
30,624
30,991
30,459
30,699

30,617
32,450
30,404
30,401
30,309

30,345
30,134
30,392
30,130
30,239
30,333

66,91467,442
30,82030,983
30,29430,832
30,82830,487
30,32730,522
30,08430,624
30,89230,600
30,27430,508
30,39530,657
32,43431,179
30,10330,508
31,97431,515
30,15030,512
30,05330,441
30,04530,497
30,09431,039
30,60430,601
30,24830,487
30,02130,599
29,86430,789

30,251
30,517
30,231
30,456
30,625
30,304
30,216
30,337
30,430
30,40

30,274
30,512
30,024
30,368
30,853
30,234
30,256
30,222
30,423
31,521

30,11330,461
30,50730,983
30,16630,720
30,31030,352

30,83430,705
30,28630,825
30,09430,693
30,53330,514
30,29430,645
31,54430,835
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Evento 12: MSC Adenau Senior Cup - EventProg: 2-Rennen - HeatNMSC Adenau Senior 30 Laps

-

Tempi migliori del giorno Tempi migliori del mese
Pilota Categoria Ora Sec/Giro Pilota Categoria Data Sec/Giro
1] UNKELBACH RIMO 21.30.44 29,801 1| HAHN FELIX RIMO 20/03/15 29,380
2| Lukas Fuligrabe | RIMO 21.13.08| 29,815 2[L8HR MIKE RIMO 08/03/15 29,423
3 NIGGEMANN RIMO 21.28.11 29,815 3| Lukas RIMO 15/03/15] 29,426
4| FULLGRABE RIMO 20.45.21 29,821 4| BRAUN LEON RIMO 22/03/15 29,591
oi My
- g ¢8
Km/h Sec/Giro p
Pilota Categoria Kart | Media| Best | Medio | Best Durata | N. Giri | Posiz.
Christopher Krebs RIMO 1 42,85 45,331 | 32,344 | 30,575 | 776,261 24 1
. | TALLER FRANK .|RIMO 17 42,29 145,490 | 32,777 | 30,468 | 786,654 24 2
_. | Enver Abdulahi RIMO 14 42,19 (45,025 | 32,855 | 30,783 | 788,519 24 3
EvY chris Ebertshiuser " RIMO 16 42,08 |45,148 | 32,941 | 30,699 | 790,572 24 4 3 @i
| Marcel Grasse RIMO 15 41,94 145,095 | 33,050 | 30,735 | 760,150 23 5
Philipp Weber RIMO 9 41,92 (44,988 | 33,085 | 30,808 760,490 23 6
THELEN MARKUS RIMO 5 41,74 |44,711 | 33,206 | 30,999 | 763,738 23 Y_J

., | 2 3 4 5 6 i
64,63466,74165,94767,176 67,821 69,10468,591
2[31,19030,777 31,103 30,814 31,037 31,30231,341
31,16431,004 30,783 30,973 30,86 31,49630,999 wr) g
30,85431,955 31,830 31,824 31,381 31,064/31,569
30,75932,58¢ 32,301 31,66 32,574 31,54231,812
31,271[30,934 31,683 32,192 31,537 31, 761{31,712
30,92631,43431,51731,074 31,081 31,50131,618
30,57432,839 32,499 33,026 32,364 31,81731,769 s
31,24731,14431,279 32,699 32,109 32,17431,717 '
10| 30,69430,75¢ 31,601 31,745 31,606 31,9831,793
11) 30,87130,904 31,543 30,997 30,851 31,41431,953
12]30,91430,964 31,037 31,114 30,890 32, 13¢31,444
13/ 30,79930,74¢ 31,38131,01¢ 31,091 30,82¢31,314 L
14{30,79430,904 31,087 31,094 31,209 31,31331,479
15{31,02630,629 31,394 30,826 31,254 31,23432.280
16{30,75630,487 30,844 30,951 31,059 30,95¢31.406
17]31,27930,914 31,134 31,182 30,964 30,8631,515
18(30,86430/468 32,629 32,190/ 32,57¢ 31,03531,566
1931,04131,027 31,131 31,68 31,784 31,07431,692
20/ 30,90430,868 31,149 31,778 31,671 31,80331,423
- 21{30,79431,209 31,259 31,609 32,566 32,26431,585
22{30,89130,679 31,021 30,694 30,734 30,93q31,523
23]30,95430,929 31,16431,039 31,124 30,80431,637
24]31,00435,764 31,119 31,193 ]
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